CapbaweB CtenaH 3axapoBuy

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUKOM oTyeTax 3a IV kBapTan 2024 ropa.

Mo3unuun

daMununa, uMA, oT4ECTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep I0p. JIMLLO 3aKAiouMBLIEe
oTueTa 06 [OroBop Ha NpoeepeHue
oueHke oLeHKM

24-419-H AO "JkcnepT OueHka"
24-128/4-H AO "3kcnepT-OueHka"
];°C>2(4HL/1315H AO "3kcnepT-OueHka"
g&f{ﬁl‘;?'—l AO "3KkcnepT-OLeHKa"
l;loc)2(4H4/13§5H AO "3kcnepT-OueHka"
glé)z(ﬁi‘;‘j’fH AO "3KkcnepT-OLeHKa"
l;z:)z(‘lH‘/liSH AO "3kcnepT-OLeHka"
gloc)z(ﬁiz/lP(’sSH AO "3KcnepT-OLeHKa"
l;::)z(‘lH‘/BfH AO "3kcnepT-OLeHka"
gkC)z(ﬁiA/lile AO "3KcnepT-OLeHKa"
g&iﬁ‘/B;H AO "3kcnepT-OLeHka"
2[0C)2(4H;1334H AO "3KkcnepT-OLeHKa"
IE\’,I::>2(4H;‘?14H AO "3kcnepT-OueHka"
22)2(4HA/1354H AO "3KcnepT-OLeHKa"
g‘&iﬁ‘;g“H AO "3kcnepT-OueHka"
l;aC)2(4Hj13;4H AO "3kcnepT-OLeHka"
2[2:>2(4H‘/1:;4H AO "3kcnepT-OueHka"
];OC)2(4HL/13'_;4H AO "3kcnepT-OueHka"
g["ciﬁi‘;i‘éH AO "3KkcnepT-OLeHKa"
g&iﬁ?iﬁH AO "3kcnepT-OueHka"

DaTa
cocTaBneHus
oTyeTa

04.12.2024

12.12.2024

12.12.2024

12.12.2024

12.12.2024

12.12.2024

12.12.2024

12.12.2024

12.12.2024

10.12.2024

10.12.2024

10.12.2024

10.12.2024

10.12.2024

10.12.2024

10.12.2024

10.12.2024

10.12.2024

10.12.2024

10.12.2024

CBepeHun

Capbawwes CTenaH 3axapoBuy

001000

25.09.2007

OOBbEKT OLLeHKH

06BbEKT KanuTanbHOro
cTponTenbCTBa

3eMeJibHble YHaCTKU

3eMeJibHble YHaCTKU

3eMeJibHble YHaCTKU

3eMeJibHble YHaCTKU

3eMeJibHble YHaCTKU

3eMeJibHble YH4aCTKU

3eMeJibHble YHaCTKU

3eMeJibHble y4acCTKun

3eMeJibHble YHaCTKU

3eMeJibHble Yy4aCTKun

3eMeJibHble YH4aCTKU

3eMeJibHble YHaCTKN

3eMeJibHble YH4aCTKU

3eMeJibHble YHaCTKN

3eMeJibHble YHaCTKU

3eMeJibHble YHaCTKU

3eMeJibHble YHaCTKU

3eMeJibHble YHaCTKU

3eMeJibHble YyHaCTKU

Bupn
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

HanpasneHue
OLLeHO4YHOM
neATeNbHOCTU

OueHka
HEeABVMXXUMOCTH

OueHka
HeABMKXMMOCTUN

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeaBMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTUN

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTUN

OueHka
HEeABVMXXUMOCTHU

OueHka
HeABMKXMMOCTUN

OueHka
HEeOBMXXUMOCTHN

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeaBMXXMMOCTUN



1457/2024

2063/2024

24-415-H

24-467-CQ

24-272/22-H

24-469-H

24-462-H

24-421-H

24-387-H

24-367-H

24-353-H

24-275-H

24-433-b

24-414-H

24-361-H

24-444-KY

24-443-KY

24-441-H

24-392-b

24-348-H

24--390-H

24-362-H

24-363-H

000 "A®K-Ayant"

000 "A®K-Ayant"

AO "3kcnepT-OueHka"

AO "3kcnepT-OueHka"

AO "3kcnepT-OueHka"

AO "3kcnepT-OueHka"

AO "3kcnepT -OueHKa"

AO "3kcnepT -OueHKa"

AO "3kcnepT -OueHka"

AO "3kcnepT -OueHKa"

AO "3kcnepT -OueHka"

AO "3kcnepT -OueHKa"

AO "3kcnepT -OueHka"

AO "3kcnepT -OueHka"

AO "3kcnepT -OueHka"

AO "3kcnepT -OueHka"

AO "3kcnepT -OueHka"

AO "3kcnepT -OueHka"

AO "3kcnepT -OueHkKa"

AO "3kcnepT -OueHka"

AO " 3kcnepT-OueHKa"

AO "3kcnepT-OueHka"

AO "3kcnepT-OueHka"

25.10.2024

25.12.2024

02.12.2024

27.12.2024

02.12.2024

16.12.2024

19.12.2024

19.12.2024

06.12.2024

22.10.2024

01.11.2024

07.10.2024

28.12.2024

23.12.2024

18.11.2024

16.12.2024

16.12.2024

02.12.2024

08.11.2024

02.10.2024

08.11.2024

21.11.2024

22.11.2024

3eMeJibHble Yy4aCTKun

3eMeJibHble YH4aCTKU

I'IpOM3BO£I,CTBeHHbII7I
KoMnMnneKkc

HeXWnnble noMeuwleHnsa

LLeHoBasi MHopmauusa
(apeHpa 3y noa
MPOMbILLIEHHOCTb)

KBapTupa

aBToO3anpaBoYHada CTaHUMA

aBTo3anpaBoYHada CTaHUKMA

3eMeJibHble YyHaCTKU

3eMebHbIN Yy4acToK

aBTO3anpaBoYHasa CTaHUMA

aBTo3anpaBoYHaa CTaHUMA

1 06bbIKHOBEHHAsA akLUuA B
coctase 100% nakeTa
akuun AO

3eMeJSIbHbIN YHacToK

3eMe bHbIN y4acToK

ycnyru ynpasneHus

ycnyru ynpasneHus

OLeHKa HeABUXNMOCTHU

MaTEHT Ha VI306peTeHVIe

OoLleHKa HeABNXXUNMOCTHU

OUEeHKa HEABUXUMOCTHU

3eMefbHbI y4acToK

3eMe bHbIN Yy4acToK

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTHN

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HEeABVMXXUMOCTH

OueHka
HeABMKXMMOCTUN

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeaBMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka busHeca

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeOBMXXUMOCTH

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHka
HeABUXMMOCTKN

OueHka busHeca

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMKXMMOCTU

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH



	Сарбашев Степан Захарович

