

Сарбашев Степан Захарович

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2024 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Сарбашев Степан Захарович			
Номер в реестре членов РОО		001000			
Дата включения в реестр членов РОО		25.09.2007			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
24-419-Н	АО "Эксперт Оценка"	04.12.2024	объект капитального строительства	рыночная	Оценка недвижимости
24-128/4-Н	АО "Эксперт-Оценка"	12.12.2024	земельные участки	рыночная	Оценка недвижимости
№ 24-435-Н-3СХН / 1	АО "Эксперт-Оценка"	12.12.2024	земельные участки	рыночная	Оценка недвижимости
№ 24-435-Н-3СХН / 2	АО "Эксперт-Оценка"	12.12.2024	земельные участки	рыночная	Оценка недвижимости
№ 24-435-Н-3СХН / 3	АО "Эксперт-Оценка"	12.12.2024	земельные участки	рыночная	Оценка недвижимости
№ 24-435-Н-3СХН / 4	АО "Эксперт-Оценка"	12.12.2024	земельные участки	рыночная	Оценка недвижимости
№ 24-435-Н-3СХН / 5	АО "Эксперт-Оценка"	12.12.2024	земельные участки	рыночная	Оценка недвижимости
№ 24-435-Н-3СХН / 6	АО "Эксперт-Оценка"	12.12.2024	земельные участки	рыночная	Оценка недвижимости
№ 24-435-Н-3СХН / 7	АО "Эксперт-Оценка"	12.12.2024	земельные участки	рыночная	Оценка недвижимости
№ 24-434-Н-3СХН / 1	АО "Эксперт-Оценка"	10.12.2024	земельные участки	рыночная	Оценка недвижимости
№ 24-434-Н-3СХН / 2	АО "Эксперт-Оценка"	10.12.2024	земельные участки	рыночная	Оценка недвижимости
№ 24-434-Н-3СХН / 3	АО "Эксперт-Оценка"	10.12.2024	земельные участки	рыночная	Оценка недвижимости
№ 24-434-Н-3СХН / 4	АО "Эксперт-Оценка"	10.12.2024	земельные участки	рыночная	Оценка недвижимости
№ 24-434-Н-3СХН / 5	АО "Эксперт-Оценка"	10.12.2024	земельные участки	рыночная	Оценка недвижимости
№ 24-434-Н-3СХН / 6	АО "Эксперт-Оценка"	10.12.2024	земельные участки	рыночная	Оценка недвижимости
№ 24-434-Н-3СХН / 7	АО "Эксперт-Оценка"	10.12.2024	земельные участки	рыночная	Оценка недвижимости
№ 24-434-Н-3СХН / 8	АО "Эксперт-Оценка"	10.12.2024	земельные участки	рыночная	Оценка недвижимости
№ 24-434-Н-3СХН / 9	АО "Эксперт-Оценка"	10.12.2024	земельные участки	рыночная	Оценка недвижимости
№ 24-434-Н-3СХН / 10	АО "Эксперт-Оценка"	10.12.2024	земельные участки	рыночная	Оценка недвижимости
№ 24-434-Н-3СХН / 11	АО "Эксперт-Оценка"	10.12.2024	земельные участки	рыночная	Оценка недвижимости

1457/2024	ООО "АФК-Аудит"	25.10.2024	земельные участки	рыночная	Оценка недвижимости
2063/2024	ООО "АФК-Аудит"	25.12.2024	земельные участки	рыночная	Оценка недвижимости
24-415-Н	АО "Эксперт-Оценка"	02.12.2024	производственный комплекс	рыночная	Оценка недвижимости
24-467-СД	АО "Эксперт-Оценка"	27.12.2024	нежилые помещения	рыночная	Оценка недвижимости
24-272/22-Н	АО "Эксперт-Оценка"	02.12.2024	ценовая информация (аренда зу под промышленность)	рыночная	Оценка недвижимости
24-469-Н	АО "Эксперт-Оценка"	16.12.2024	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
24-462-Н	АО "Эксперт -Оценка"	19.12.2024	автозаправочная станция	рыночная	Оценка недвижимости
24-421-Н	АО "Эксперт -Оценка"	19.12.2024	автозаправочная станция	рыночная	Оценка недвижимости
24-387-Н	АО "Эксперт -Оценка"	06.12.2024	земельные участки	рыночная	Оценка недвижимости
24-367-Н	АО "Эксперт -Оценка"	22.10.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
24-353-Н	АО "Эксперт -Оценка"	01.11.2024	автозаправочная станция	рыночная	Оценка недвижимости
24-275-Н	АО "Эксперт -Оценка"	07.10.2024	автозаправочная станция	рыночная	Оценка недвижимости
24-433-Б	АО "Эксперт -Оценка"	28.12.2024	1 обыкновенная акция в составе 100% пакета акций АО	рыночная	Оценка бизнеса
24-414-Н	АО "Эксперт -Оценка"	23.12.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
24-361-Н	АО "Эксперт -Оценка"	18.11.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
24-444-КУ	АО "Эксперт -Оценка"	16.12.2024	услуги управления	рыночная	Оценка бизнеса
24-443-КУ	АО "Эксперт -Оценка"	16.12.2024	услуги управления	рыночная	Оценка бизнеса
24-441-Н	АО "Эксперт -Оценка"	02.12.2024	оценка недвижимости	рыночная	Оценка недвижимости
24-392-Б	АО "Эксперт -Оценка"	08.11.2024	патент на изобретение	рыночная	Оценка бизнеса
24-348-Н	АО "Эксперт -Оценка"	02.10.2024	оценка недвижимости	рыночная	Оценка недвижимости
24--390-Н	АО " Эксперт-Оценка"	08.11.2024	оценка недвижимости	рыночная	Оценка недвижимости
24-362-Н	АО "Эксперт-Оценка"	21.11.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
24-363-Н	АО "Эксперт-Оценка"	22.11.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости